¶ **S**icut molles. sed & diuina legimus.  
Sicut & uita nostra quia libera uita uenit.  
ut natus ex genere ad naturam uita uenit.  
ut natus ex genere sit in eis liber.  
¶ **L**ibertatis libertas uita parva uita  
origo uita parva quod caput est liber.  
¶ **C**aput quod facit hunc. et uita dicitur facit.

mittit ut uitam habiat unde suam.

am non sic sapient sapientem non puto. qm:

a. libri qd dicitur coelico. corda caput.

q studet ul p opes ul p ignoros.

on sapio p videt a sapiente pcul.

pco opu sapienti. opus ei cultur honestas.

qz ai tractus. gla sum' out.

on tuis p te se vult sapia quoniam.

carit hac. apud q metit in bona.

unior affectus satis sit carior rimeus.

biz. mundo caro q pila trunus.

acto iugis alit iuratus. lucida redit.

vitia. decimat regia. uana fugit.

2  
tacit beata pauperes n hinc in mundo diuines n

Stom i publice pni. p tamouet tra p fui e re

p fuit e sacre fuit obo. p odiosa mulier e

p fuit supca p ancilla e fuit heres dñe

Si rex frater fecit testamentum suum

Signare paupl studentibus qbd et

ar. qbd et comar. ar. fratre q m

q duncis et pbdis dum iuste pbdis

ipollit opere pte testemt. s; nlls ha

iet paup. c paupl et affiguntur

exo offi nlls habeat de exanimatu

paup l s sic sit scptu constat et be

paup spu qn ipax; regnat vobis

**O**mnis sapientia diuinitas inspirata sicut testatur apostolus. sicut plenius

inuenitur et punitur. qui hi auditores sit ad multa ita

les est distorsitur. vobis. u. est ad docendu ad arguendu. d

macpendu. ad erudiendu. ad audiendu. ad docendu nesciu-

tes ad arguendu de malo negligentes. ad iterpadiu de ma-

lo pudentes. ad eruditendu uides educte insipientes. Vnde

u. sapientia. cuius deus est actor. quae in se pcepta. et pibili-

tiones. committuntur. dicit. zallat p malu. p capit. n.

bonu. p haret malu committat p m. et p unitat glau.

Cum itaq opus istud q p mamb; habentius p m. mul-

aplicam. uide omnes utilitate et de medio mortuam manat

mal debet uenire in dubium. qui habentur digni. dili-

giti exponit et apparet letorum frequentatione. Et est g emul?

rauidus facit agere. sumo luorit he opus obfuscatur.

discessat laugua dettoris oblatio. cuius mentis est duci

miser magnum. dissimilare uiru ipsu bonu. legit

qz an quacepit. intelligat prius q dapnet. Invenit

qd possit apparet ul trinitas debet suscipere. pto h

obr. uelut. qui circa signata pccatu et puerorum natalis

despicentes. tempore sua in iugis maledicta demulcerantur.

qui venient puerulas. et breves usq in genit uite dulces